EDUARDO VARGAS SOSA, también mayor de edad, identificado con la 

cédula de ciudadanía No. 79.062.168 expedida en Bogotá D.C., 

domiciliado en el Municipio de Madrid - Cundinamarca, domiciliado en 

esta comprensión, por las siguientes cantidades de dinero:  

1.-) Por la suma de VEINTICINCO MILLONES 

TRESCIENTOS MIL PESOS M/cte. ($ 25.300.000,oo) por concepto de 

capital representado en el contrato CONVENIO DE PAGO, suscrito el 

día 23 de Agosto del 2018 en la ciudad de Bogotá D.C.  

2 -) Por los intereses de mora sobre el capital 

relacionado en el numeral anterior, liquidados a la tasa máxima legal